
01市道堂坂線道路改良工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年10月9日  午前10時0分
入 札 結 果

市道堂坂線道路改良工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ハラダ   

結 果

糸 瀬 い ず み 70,480,100

対馬市上対馬町舟志地内

平成31年3月25日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 69,810,800 75,395,664

70,305,800

69,769,900
代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

代表取締役

桐 谷 孝 芳 不適格

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）東邦 （最低制限価格未満）

 77,406,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 69,792,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   原田　繁盛

最 低 制 限 価 格

（株）中原建設

（株）大川建設工業

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２ 77,406,000

大 浦 祥 久

眞 崎 龍 介

70,404,000

（株）大浦水道土木 代表取締役

対馬支店

69,978,100

70,382,600中 島 久 次長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

（株）ウヱノ 支店長

76,893,000

70,145,400
（有）橘建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

中 原 康 博

代表取締役

橘 敏 弘

代表取締役

星野建設（株）

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 星 野 光 圀

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

支店長

（株）小宮建設

対馬支店

69,950,100

小 宮 量 浩

代表取締役

大 串 益 美

（有）対光運輸 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

70,047,700

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

70,389,500長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株） 支店長

70,124,600長崎県対馬市厳原町日吉３０３

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

70,292,000長崎県対馬市上県町飼所８７０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市美津島町今里１６４



01市道堂坂線道路改良工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

15
対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

70,229,100長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

69,894,500長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

77,400,000長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

70,180,000長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

70,061,800長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

原 田 繁 盛 落札

（株）ハラダ 代表取締役

69,810,800長崎県対馬市上県町樫滝１０６２



02歯科ユニット購入.xlsm

- ( - )

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

九州東邦（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷８３対馬営業所

代表取締役

所長

長崎県対馬市厳原町今屋敷７４０

代表取締役

ミトマ教育システム（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９

古藤電器サービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２

7

物 品 名

平成30年10月9日　午前10時15分

-

納入期間

入 札 結 果

平成31年2月28日限り

-

歯科ユニット購入

一 覧 表

佐須奈歯科診療所・峰歯科診療所納入場所

なし

代表取締役

松 田 久

（株）両備システムズ

岡山県岡山市南区豊成２－７－１６

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）ヤナセファイテック

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 6,443,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  西川　淳

契約相手 福岡デンタル販売（株）  

契 約 額  6,820,277  6,315,072

福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－６

代表取締役

梁 瀬 義 行 辞退 辞退

代表者

辞退

（株）アトル

長崎県対馬市厳原町東里２９０－３

支店長

対馬支店 勝 見 賢 次 辞退 辞退

辞退

井 上 達 辞退 辞退

（株）システック井上

長崎県長崎市稲佐町３－３

辞退田 中 栄 一 辞退

古 藤 周 司 辞退 辞退

三 苫 義 治 辞退辞退

永 瀬 正 義 辞退 辞退

（有）永瀬永壽堂

（株）ＭＶＣ 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭２－５－
１

営業部長

隈 本 和 浩 6,500,000 超過

対馬営業所 大 部 和 人 辞退
10

山下医科器械（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙５２３－２

所長

辞退

11
（株）天瀬電機

長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１

代表取締役

天 瀬 誠 樹 辞退 辞退

佐 々 木 毅 辞退 辞退
12

（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

代表取締役



02歯科ユニット購入.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

○

13
（株）朝日酸素商会

福岡県福岡市博多区千代４－２－７

代表取締役社長

14

辞退杉 谷 英 範

長崎綜合警備（株）

長崎県長崎市旭町３－６

代表取締役社長

辞退

星 宏 明 辞退 辞退

15
（有）山本商事

長崎県対馬市厳原町国分１３４７

代表取締役

辞退山 本 博 己 辞退

古 立 靖 忠 辞退
16

（株）長崎病協

長崎県長崎市平野町３－２０

代表取締役社長

辞退

17
福岡デンタル販売（株）

福岡県福岡市東区多の津４－７－５

代表取締役

西 川 淳 6,315,072 落札

徳 永 道 義 辞退 辞退
18

（株）テクノ・スズタ

長崎県長崎市平和町２４番１４号

代表取締役



03レントゲン画像等処理システム購入.xlsm

- ( - )

○

辞退
12

（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

代表取締役

佐 々 木 毅 辞退

11
（株）天瀬電機

長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１

代表取締役

天 瀬 誠 樹 辞退 辞退

対馬営業所 大 部 和 人 辞退
10

山下医科器械（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙５２３－２

所長

辞退

永 瀬 正 義 辞退 辞退

（有）永瀬永壽堂

（株）ＭＶＣ 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭２－５－
１

営業部長

隈 本 和 浩 4,280,000 落札

辞退田 中 栄 一 辞退

古 藤 周 司 辞退 辞退

三 苫 義 治 辞退辞退

井 上 達 辞退 辞退

（株）システック井上

長崎県長崎市稲佐町３－３

代表者

辞退

（株）アトル

長崎県対馬市厳原町東里２９０－３

支店長

対馬支店 勝 見 賢 次 4,350,000

辞退

福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－６

代表取締役

梁 瀬 義 行 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 4,350,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 営業部長  隈本　和浩

契約相手 （株）ＭＶＣ  

契 約 額  4,622,400  4,280,000

7

物 品 名

平成30年10月9日　午前10時20分

-

納入期間

入 札 結 果

平成31年1月31日限り

-

レントゲン画像等処理システム購入

一 覧 表

対馬市豊玉町仁位１６５番地１　豊玉診療所納入場所

なし

代表取締役

松 田 久

（株）両備システムズ

岡山県岡山市南区豊成２－７－１６

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）ヤナセファイテック

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

九州東邦（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷８３対馬営業所

代表取締役

所長

長崎県対馬市厳原町今屋敷７４０

代表取締役

ミトマ教育システム（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９

古藤電器サービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２



03レントゲン画像等処理システム購入.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

辞退
18

（株）テクノ・スズタ

長崎県長崎市平和町２４番１４号

代表取締役

徳 永 道 義 辞退

17
福岡デンタル販売（株）

福岡県福岡市東区多の津４－７－５

代表取締役

西 川 淳 辞退 辞退

古 立 靖 忠 辞退
16

（株）長崎病協

長崎県長崎市平野町３－２０

代表取締役社長

辞退

15
（有）山本商事

長崎県対馬市厳原町国分１３４７

代表取締役

辞退山 本 博 己 辞退

14

辞退杉 谷 英 範

長崎綜合警備（株）

長崎県長崎市旭町３－６

代表取締役社長

辞退

星 宏 明 辞退 辞退

13
（株）朝日酸素商会

福岡県福岡市博多区千代４－２－７

代表取締役社長



04市道田口原下在家線道路災害防除工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田５４

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

今 井 亮 介 辞退

（株）テッケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

（最低制限価格未満）

日 高 泰 邦 不適格

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

2,929,500長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

森 昭 春 落札

対馬天和産業（株） 代表取締役

2,947,900長崎県対馬市厳原町国分１２７７

不適格2,939,700

井 幸 登

代表取締役

小 宮 聡

対馬庭園 代表者

長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

2,959,700
（最低制限価格未満）

辞退

辞退

3,255,000

辞退
田中設備

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

武 末 高 明

代表取締役

田 中 佐

代表者

田中建設（株） 長崎県対馬市美津島町 知甲１０３７－
１ 田 中 輝 司 雄

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

代表取締役

（有）中部緑化土木

2,939,800

2,955,900

不適格

（最低制限価格未満）

糸 瀬 清 次 郎長崎県対馬市上県町飼所９１３

（有）誠進 代表取締役

（株）武末建設

（株）対陽建設

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 3,231,000

大 串 益 美

井 手 義 春

辞退

（有）対光運輸 代表取締役

 3,255,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,947,100

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   森　昭春

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）扇設備

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

 2,947,900 3,183,732

不適格2,938,000

辞退
代表者

長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－４
９

代表取締役

黒 岩 享 代 辞退

國 分 君 代

（有）国分建設

商 号 又 は 名 称

黒岩工務店

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬天和産業（株）   

結 果

扇 好 彦 不適格2,945,200

対馬市峰町三根地内

90日間

工 事 名

平成30年10月9日  午前10時40分
入 札 結 果

市道田口原下在家線道路災害防除工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



04市道田口原下在家線道路災害防除工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

山 田 盛 徳 辞退

（有）山田工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

3,250,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設 代表取締役

2,958,500長崎県対馬市厳原町下原４５９

（最低制限価格未満）

野 田 健 二 不適格

峰友建設（有） 代表取締役

2,946,500長崎県対馬市峰町三根４４６－１

神 宮 義 明 辞退

（株）不動商事 代表取締役

辞退
長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

浜 本 敏 靖 辞退

（株）ひかり建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

原 野 昭 仁 辞退

原野電気工事店 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

小 宮 晴 光

日栄建設 代表者

3,225,000長崎県対馬市上県町樫滝４２

西 山 時 信 辞退

（有）西山設備 取締役

辞退長崎県対馬市美津島町今里１４１

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

2,957,600長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

長 瀬 安 子

（有）東亜工業 代表取締役

3,240,000長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

25

26



05尾崎漁港埋立申請図面作成委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市美津島町 知甲１１５－２
１

失格小 島 陽 行

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

737,500

（最低制限価格未満）

不適格736,950

不適格

（最低制限価格未満）

鶴 岡 裕 二長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

（有）タカラエンジニアリング 代表取締役

プラス測量設計事務所

玄海測量設計（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１４ 970,000

中 山 徹 也

財 部 武 三

978,000

拓山測量（株） 代表取締役

 977,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 738,612

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   森川　義久

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）対馬開発コンサルタント

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

 739,000 798,120

失格980,000

950,000
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

代表取締役

安 野 浩 晋

中 尾 正 和

（有）キューエイ測量

商 号 又 は 名 称

安野測量（株）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬開発コンサルタント   

結 果

森 川 義 久 落札739,000

対馬市美津島町　尾崎　地内

120日間

業 務 名

平成30年10月9日  午前11時0分
入 札 結 果

尾崎漁港埋立申請図面作成委託

3

4

7

5

6



06市有林間伐作業委託（野良団地）.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市厳原町内山３２０

築 城 俊 一 辞退

（有）築城輪業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦３９－７

田 口 太 恵 子 辞退

（有）田口建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根１２３

小 宮 聖 司 失格

（株）対馬建設 代表取締役

2,650,000長崎県対馬市上県町瀬田１３０

2,550,000

佐 伯 正 顕

代表

阿 比 留 正 雄

対馬森林組合 代表理事組合長

長崎県対馬市厳原町南室２２－１

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

2,530,000
内山林業合同会社

長崎県対馬市美津島町箕形１７４

小 宮 量 浩

代表取締役

内 山 喜 代 太

代表社員

（有）国分建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１ 國 分 君 代

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

代表取締役

佐伯林業

辞退

辞退辞退

辞退

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

（株）小宮建設

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 辞退

中 原 康 博

日 高 泰 邦

3,100,000

（株）中原建設 代表取締役

 2,601,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,969,282

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表社員   内山　喜代太

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

 2,530,000 2,732,400

失格2,650,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜 辞退

中 原 成 江

（有）中央産業

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

内山林業合同会社   

結 果

糸 瀬 い ず み 辞退辞退

対馬市厳原町　東里　地内

平成31年3月6日限り

業 務 名

平成30年10月9日  午前11時5分
入 札 結 果

市有林間伐作業委託（野良団地）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14


